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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. június 26.-án  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
           
Távolmaradását bejelentette:   Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
    
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 
     Forgó Henrik   polgármester 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

    
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló ../2018. (VI. ..)  önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló /2018. (VI. ..) önkormányzati  rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
3.)  Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló …/2018. (VI. ..) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  PEFTB Elnök 
 

4.) Járdák felújítására támogatás igénylése a VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú pályázati felhívás alapján véleményezés 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

5.) Ingatlanvásárlás jóváhagyása település fejlesztési célra véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
6.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának 

véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  PEFTB Elnök 

 
7.) Települési Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

8.) A DAREH Társulási Megállapodása módosítása véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
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9.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása (Csanytelek, József Attila. utca, Nefelejcs utca és Határ út szilárd 

burkolatú kiépítése kivitelezési munkálatai) véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
10.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló   Forgó Henrik polgármester 
 …/2018. (… …) önkormányzati  rendelet-tervezet véleményezése Kató Pálné jegyző 

Forgó János PEFTB elnök 
        
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság napirendi pontja keretében tárgyalta és véleményezésre 
alkalmasnak tartva nyújtotta be a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottsága elé elfogadásra. Kezdeményezte a rendelet-tervezet, annak mellékletei megvitatása utáni  
elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet és annak 
mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
36/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:   Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló ../2018. (VI. 26.) önkormányzati rendelet-tervezet 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés 
e) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok Forgó Henrik polgármester 

igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló  Kató Pálné jegyző 
…/2018. (VI. ..) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  Forgó János  PEFTB elnöke 
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(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság napirendi pontja keretében tárgyalta és véleményezésre 
alkalmasnak tartva nyújtotta be a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottsága elé elfogadásra. Kezdeményezte a rendelet-tervezet, annak mellékletei megvitatása utáni  
elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnök: Támogatta a benyújtott rendelet-tervezet és mellékletei Képviselő-testület 
elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
37/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló ../2018. (VI. ..) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés 
e) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és  Forgó Henrik polgármester 
 igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelete  Kató Pálné jegyző 
 módosításáról szóló …/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet-tervezet Forgó János  PEFTB elnöke 
 véleményezése    
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli javaslattal terjeszti a Pénzügyi Ellenőrző, 
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Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé a rendelet-tervezetben 
foglaltakat. Javasolta a napirendi pont változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését.  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet és csatolt mellékletei 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
38/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló …/2018. (VI. ..) önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet a 
település polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (2) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

4.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Járdák felújítására támogatás igénylése a VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú Forgó Henrik polgármester 
 pályázati felhívás alapján véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
előterjesztés  megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
  
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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39/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Járdák felújítására támogatás igénylése a VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú pályázati felhívás alapján 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet és 
csatolt mellékleteiben foglaltakat. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Ingatlanvásárlás jóváhagyása település fejlesztési célra véleményezése  Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné jegyző 
          Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében megerősítette, 
hogy a bel, és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” című kiemelt programhoz kapcsolódóan kell ezt az 
ingatlant megvásárolni, mivel a legmélyebb fekvésű területen biztosítani kell a tároló jellegű víz-visszatartást 
egy ún. zsiliprendszer beiktatásával, a környező területek vízháztartási rendszerének optimalizálása 
érdekében.  Javasolta az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. indítványozta az 
előterjesztés megvitatása és elfogadása után annak változtatás nélküli Képviselő-testület elé terjesztését.  
                                                                                                                            
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó János bizottság elnöke: Tulzóan magasnak ítélte az ingatlan vételárát, tekintettel annak nádas 
művelési ágára. 
 
Forgó Henrik polgármester: Kevesebbért nem eladó, viszont más ajánlattevő van az ingatlanra. Nem a 
művelési ága, hanem az ingatlan fekvése ér ennyit az önkormányzati projekt megvalósítása okán. El lehet 
állni, de akkor a pályázati kiírás feltételeit nem lehet teljesíteni. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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40/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Ingatlanvásárlás jóváhagyása település fejlesztési célra véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
ei) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az  önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetési Forgó Henrik polgármester 
 pénzmaradványa végleges felosztásának véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését. Kiemelte a hivatal köztisztviselői által Társulásban végzett többletfeladat ellátása 
ellentételezése szüókségességét. Megköszönte a Bizottság támogatását ebbéli törekvésében. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
41/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3 bekezdés a) 
pontjában számára biztosított  
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egyetértési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
7.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Települési Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata véleményezése  Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné jegyző 
        Forgó János PEFTB elnöke 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében megköszönte az Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatát végző 
Patainé Gémes Tímea munkáját, melynek anyagi elismerése tavaly a közismert okok miatt elmaradt, de az 
idén erre is sort fog keríteni. Méltatta a program összeállítása során alkalmazott változatos diagramok 
szemléltető módját, ami jelentősen megkönnyíti az érdeklődők eligazodását. Indítványozta az előterjesztés 
megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
42/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Települési Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015.  (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
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8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A DAREH Társulási Megállapodása módosítása véleményezése   Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében konkrét módosítások okát 
ismertette, majd kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
43/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  A DAREH Társulási Megállapodása módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
j) pontjában számára biztosított  

 
egyetértési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

9.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása (Csanytelek, József Attila Forgó Henrik polgármester 
 utca, Nefelejcs utca és Határ út szilárd burkolatú kiépítése kivitelezési  Kató Pálné jegyző 
 munkálataira) véleményezése      Forgó János ÜB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
közbeszerzési szakértő kérésének eleget téve terjesztette be tárgyi előterjesztést. Javasolta az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Egyetértett a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztésével. 
Javasolta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 



10 

 

Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
44/2018. (VI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása (Csanytelek, József Attila utca, Nefelejcs utca és Határ út 

szilárd burkolatú kiépítése kivitelezési munkálataira)  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
ep) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: Szólt az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetek beterjesztéséről, 
majd az önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal belső szabályzatai összhangjának és naprakészsége 
biztosítása fontosságáról, annak időhiány miatti késedelméről. 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Berkecz József  
  Bizottság Elnöke     Bizottság Elnökhelyettese 
 


